[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 047/2019                                                            Cordisburgo, 24 de Junho de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme Indicação do Vereador Erivelton dos Santos Moreira, solicito de V. Exa., que determine a Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras, Transporte e Estradas para que proceda ligações de água no Campo de Futebol e Quadra Poliesportiva, no Povoado do Maquinezinho, a fim de melhorar a qualidade das atividades esportivas.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA

PAGE
1